
Uchwała Nr 177/1337 / 2018 
Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia 3 października 2018 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
o charakterze pożytku publicznego w 2018 roku w obszarze działań związanych z uczczeniem stulecia odzyskania

niepodległości

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz.U.
z 2018 r., poz. 995 zpóźn. zm.) oraz art. 18a ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r., poz. 450), Zarząd Powiatu Mieleckiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych o charakterze pożytku publicznego w 2018 roku 
w obszarze działań związanych z uczczeniem stulecia odzyskania niepodległości przyjętego Uchwałą 
Nr 172/1290/2018 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 29 sierpnia 2018 roku z uwagi na fakt, iż jedyna oferta złożona 
w otwartym konkursie ofert nie spełniła wymogów zawartych w ogłoszeniu,

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Powiatu Mieleckiego, 
a także na tablicy ogłoszeń w budynku starostwa przy ul. Wyspiańskiego 6 w Mielcu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu 
Zbigniew Tymuła

Członek Zarządu 
Waldemar Barnaś

Członek Zarządu 
Andrzej Bryła

Członek Zarządu 
Dawid Uzar


